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Notas
Activo
Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones en instrumentos financieros :
A valor razonable con cambios en resultados
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados
A valor razonable con cambios en ORI
A costo amortizado
Deudores por intermediacion
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia
Cuentas por cobrar relacionadas
Otras cuentas por cobrar
Impuestos por cobrar
Impuestos diferidos
Inversiones en sociedades
Activos intangibles
Propiedades, planta y equipo
Propiedades de Inversion

Otros activos

TOTAL DE ACTIVOS

Expresado en Pesos Dominicanos

Al 31 Julio 2019
RDS

361,140,283

101,481,235

11,986,009,612
152,987,649

122,053,250

15,373,558

6,900,307
8,055,298

37,879,848

4,858,845

12,796,739,885

Al 30 Junio 2019
RDS

278,523,863

122,235,095

12,025,127,294
151,872,176

131,135,402

14,934,529

6,900,307
8,261,977

34,928,112

6,339,679

12,780,258,433
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